
Itolienmeisterschoft im Monnschoftsspiel der Dqmen ouf Aspholt
Compionoto ltoliono gioco o squodre donne su osfolto

Vohrn, 0l .  06. 2013
Durchführer / Orgonitzolore: ASV Vohrn

RePro 2004 @ C.Rimsl 2004 - Progromm unter http://www.rechenbuero,de downlooden - Lizenz:Emoil: repro@rechenbuero.de

Ergebnisliste

Plotz Monnschofl

l. AEV Stegen EBRA

Notion Punkte Note/Diff.

24 : 0 3,853
Stockpki.

289 75
Kothorino Kirchler. Mqriq Moir om Tinkhof. Morion Huber. Annelies Huber

2, EV Eppon Berg 16:B 2 ,OOq '217
Morio Romen, Amolio Meroner, Potriziq Merqner, Sophio Enderle, Evo Wolcher

3. EV Moritzing KBW 14 t0 1,112 169
Sonjo Mulser, Woltrqud Mulser, Friedo Nocker, Morgorete Albrecht

4. ESC Luttoch 12 r.085 'l 
Ä?

5, SV Mölten Roiffeisen t6 1,120 r68

6. SSV Pichl Gsies/EV Niederdorf 1B 0,340 BI

7. ASV Moreit Volksbonk 20 0,228

12 141

108

152

r50

238

27663

Josef Kotter
(Schiedsrichte0


